
S-Klasse  sedan



Nye S-Klasse fokuserer på det vesentlige: enestående komfort-  
og sikkerhetsteknologi som du kan stole på. Enten du er fører  
eller passasjer i baksetet. Det banebrytende betjeningskonseptet 
MBUX og luksuriøse materialer sørger for en kjøreopplevelse du  
aldri før har sett maken til.

Cares for what matters





Kun det som betyr noe. Eksteriørdesignen representerer designspråket  
med rene linjer i moderne form. Profilen med perfekte proporsjoner,  
flate dørhåndtak og nye felger. Det markante frontpartiet viser vei med  
DIGITAL LIGHT-lykter og den brede hekken med todelte lykter.

Moderne estetikk og luksuriøs  
raushet i perfekt harmoni





I nye S-Klasse kombineres eksklusive materialer med lekre overflater og 
progressiv design. En iscenesettelse av high-tech og infotainment med  
intuitiv betjening. De 64 fargene til den aktive komfortbelysningen skaper 
fascinerende fargeverdener som skifter dynamisk eller lyser opp områder 
med ulike farger.

Et interiør som inspirerer





Utvidede intelligente sikkerhetssystemer som Kjøreassistentpakke 
byr på maksimal avlastning og mer tillit. Den nye frontlyktteknologien 
DIGITAL LIGHT bidrar også til dette, og de innovative kollisjonspu-
tene i forseteryggene øker sikkerheten i baksetet.

Alltid klar for deg





Nye S-Klasse kan oppfylle mange ønsker, slik at du kan gå ut av bilen mer  
avslappet enn da du satte deg inn. Dra nytte av ENERGIZING Coach  
med individuelle velværeprogrammer, eller oppdag setemassasje med 
multikontursetene. Lyden er det Burmester® high-end 4D surround- 
soundsystemet som står for.

Velvære med et knappetrykk







Nye Mercedes-Benz S-Klasse er på vei inn i fremtiden med stor kjøreglede.  
Ekspressiv design, enestående komfort- og sikkerhetsteknologi, den nyskapende 
digitale førerplassen med infotainment-systemet MBUX og luksuriøse materi
aler sørger for en kjøreopplevelse du aldri før har sett maken til.

Mercedes-Benz S-Klasse  
er fortsatt unik



Digital førerplass
Kombinasjonen av førerplassdisplayet med 3D-visning, MBUX head-up-displayet med Augmented reality i frontruten  
og den sentrale OLED-berøringsskjermen utgjør til sammen et betjeningskonsept som er både innovativt og intuitivt.  
Takket være MBUX-stemmestyring kan nye S-Klasse tilpasse seg dine behov og assistere deg.



Inspirasjon og førsteklasses velværekomfort for andre seterad. Få benstøtten i en behagelig soveposisjon med  
Executive-setet. Løs opp muskelspenninger i nakken og skuldrene med varmeputen. Eller jobb avslappet med MBUX-
baksetenettbrettet samtidig som du styrer komfort- eller underholdningsfunksjoner.

Komforthøydepunkter i baksetet



MBUX Augmented reality head-up-displayet gjør frontruten til en del av den digi-
tale førerplassen. Med transparente projeksjoner på frontruten får du relevant  
informasjon om den aktuelle kjøresituasjonen i synsfeltet, uten å måtte ta blikket 
bort fra veien.

Opplev et teknologisprang med den aktive komfortbelysningen. Den forbinder  
estetikk med innovativ førerinformasjon og utvidede funksjoner. Omløpende lys-
bånd og dekorelementer smelter sammen til et ekstra lysnivå. Disse støtter  
også kjøreassistentsystemene visuelt og fremhever på den måten bilens intelligens.

Augmented reality head-up-displayAktiv komfortbelysning



Automatiske dørhåndtak Nye felger
I forbindelse med det elektroniske kjøreautorisasjonssystemet KEYLESS-GO er 
elegante, flate dørhåndtak som kjøres ut automatisk, nå tilgjengelig som tilleggs-
utstyr. Dørene kan låses og låses opp uten nøkkel ved å berøre dørhåndtakene.

Avhengig av utstyr er høykvalitative lettmetallfelger tilgjengelig for nye S-Klasse  
sedan i størrelsene 18 til 21 tommer. Bilens stilfulle sportslighet fremheves av 
moderne felgdesign, stor sporvidde og felger som fyller ut hjulhusene.



Toppmoderne teknologi, høy komfort og spesiell luksus – det er det Mercedes-Benz 
S-Klasse står for. Denne målsettingen ser du allerede med standardutstyret. Et 
par eksempler er Kjøreassistentpakken og MULTIBEAM LED. Interiøret innfrir også 
med skinnseter, komfortbelysning og MBUX infotainment.

Standardutstyret
AMG Line er et klart statement for dynamikk, både innvendig og utvendig. 
AMG-frontskjørtet i A-vingedesign understreker bilens ytelse. Interiøret får dess
uten et sportslig uttrykk takket være multifunksjons-sportsrattet i nappaskinn  
og med flat bunn, AMG-pedalene og AMG-gulvmattene.

AMG Line



Med Nattpakke virker det sportslige eksteriøret enda mer ekspressivt. En rekke 
elementer er utført i sort høyglans. Avhengig av bilens lakk oppstår det dermed 
kontraster eller flytende overganger. Bilen din får uansett mer personlighet.

Eksklusiv-pakken sørger for en enestående atmosfære i bilen. Nesten alle  
overflater er trukket med utsøkt nappaskinn, og taktrekket med eksklusiv  
mikrofiber DINAMICA. Ekstra dekorelementer kompletterer denne usedvanlige  
kvaliteten perfekt.

Nattpakke Eksklusiv-pakken



AIRMATIC
AIRMATIC samler fordelene ved flere understell i ett – velg mellom komfort og dynamikk. Oppsettet gir et imponerende 
mangfold av muligheter. Luftfjæringer byr på fremragende rullekomfort også på vanskelig underlag, eller sterke sportslige 
prestasjoner. Praktisk: automatisk nivåregulering avhengig av lasten.



Bakakselstyring
Bakakselstyringen gir deg tre fordeler: bilen ligger enda bedre på veien, du får betydelig mer smidighet og har enda 
lettere for å manøvrere – f.eks. ved parkering. Avhengig av hastighet vil bakhjulene styre motsatt av eller samme vei 
som forhjulene.



Tekniske data
Se mercedes-benz.no for mer informasjon om tekniske data.



Mål

Alle mål er angitt i mm. Målene som vises, er gjennomsnittsverdier. De gjelder for biler i standardutførelse uten last.
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Vedrørende informasjonen i denne brosjyren: Produktendringer kan ha forekommet etter at det redaksjo-
nelle arbeidet ble avsluttet den 31.03.2021. Vi tar forbehold om konstruksjons- eller designmessige endringer, 
fargeavvik samt endringer i standardutstyrsomfang fra produsentens side innenfor leveringstiden, i den grad 
endringene eller avvikene er akseptable for kunden og selgerens interesser er ivaretatt. Dersom selgeren eller 
produsenten benytter koder eller nummer som betegnelse på bestillingen eller den bestilte kjøpsgjenstanden, 
gir dette alene ikke grunnlag for rettigheter. Bildene i brosjyren kan også vise tilbehør og tilleggsutstyr som 

ikke inngår i standardutstyret. Denne brosjyren er laget for internasjonal bruk og kan omhandle modeller  
og tjenester som ikke tilbys i alle land. Forhør deg derfor alltid med din Mercedes-Benz forhandler i Norge 
om bilens aktuelle tekniske og utstyrsmessige status her. Spør din Mercedes-Benz forhandler om siste  
og forpliktende status.
www.mercedes-benz.no

I over 20 år har vi hatt troen på sportens utrolige evne til å knytte mennesker sammen og motivere 
dem på en enestående måte. Vi har gitt millioner av barn og ungdom den nødvendige tilgangen  
til våre sponsorprogrammer, slik at de kan endre livet sitt på en positiv måte. Programmene vi 
støtter sammen med Laureus Sport for Good, baserer seg på FNs bærekraftsmål og er del av  
en spennende, stor, global bevegelse med mål om å endre verden til det bedre. Ved å kjøpe en 
Mercedes-Benz støtter du «Laureus Sport for Good»-organisasjonen.


